令和 2 年 5 月 21 日

第 1 学年美術選択生徒 保護者各位

福岡県立玄界高等学校

校 長  水 上 秀 憲

美術用教材費の納入について

 薫風の候、保護者の皆様におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校教育に御協力・御支援を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、美術授業のための教材費を下記の日程で徴収いたしますので、納入いただきますようお願い

いたします。

記

 1 日 時   令和 2年 6月 1日（月）13時 00 分～14 時 00 分

 2  場 所   本校中央ホール（業者名：山本文房堂）

 3 購入用具

品      名 価   格

ターナーアクリルガッシュプライムセット 12 色 ２，４９０円

ユニ鉛筆２B  ９０円

一版多色刷りセット   ３６０円

画用紙 厚口 4つ切    ４４円

画用紙 厚口 8つ切   ２８０円

色画用紙 4 つ切    ４０円

ケント紙 4 つ切    ９０円

その他の教材（紙やすり、水性ニス、のりなど）   ２４３円

消費税   ３６３円

合      計 ４，０００円

※該当金額を古封筒などに入れ、クラス番号氏名を記入の上、お持ちください。

※購入用具は、後日授業内でお渡しします。

※当日納入できない場合は、後日山本文房堂にてお支払いをお願いします。

【販売業者】

山本文房堂  （住所）福岡市中央区大名 2 丁目 4番 32 号   （電話）092-751-4342